2022 年５月９日

各 位

繰延税金資産の減少に関するお知らせ

当社は、2022 年６月期第３四半期連結会計期間（2021 年７月１日～2022 年３月 31 日）において、下記のとおり

繰延税金資産が減少しましたので、お知らせいたします。

記

１．繰延税金資産の減少の理由及び内容

当社グループでは、当第３四半期連結累計期間において、経常利益以下にて、黒字に転換し、課税所得が

生じております。税務上の繰越欠損金が解消しており、前連結会計年度末で計上した繰延税金資産が 479 百

万円から当第３四半期連結会計期間末にて、236 百万円へ減少しました。

２．業績に与える影響

上記については、本日公表の「2022 年６月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証スタンダード）

本店所在地 大阪市中央区安土町二丁目３番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 兼 COO 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456